1754,

CHARTA QUA 'TEDUINUS SACERDOS DAT MONASTERIO GLUNIACENSI
VINEAM INDOMINICATAM ET PRATUM IN VILLA CURCIAGO.

(BibL nat. cop. 14-187; A, m. 557, pLxxxviI.)
Sacrosancto et exorabili loco in onore Dei ommipotentis dicato, Clu-

niensi ceenobio. Ego, in Dei nomine, Teduinus sacerdos dono Deo et
sanctis apostolis ejus aliquid ex rebus meis (ue sunt site in pago Matis-

" conensi, in villa Curciaco, hoc est vineam unam in dominicatu ; termi-

nat a mane terra Berardi, a medio die terra Nadal 2 et Helbert, a cercio
terra Aalbald et Girbald, a sero terra Sancti Petri. Dono etiam in
ipsa villa pratum cum campo simul tenente, (ui terminat a mane et a

1 [C'est ainsi que cette ville est désignée  qui n'offrent absolument aucun sens.]
dans un texte que I'on trouvera plus loin. * Le texte porte, par erreur, ici et plus
L. de Barive a lu goutlaice massinse, mots bas Hadal. A. Nuadal,
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cercio terra Sancti Petri, a medio die et a sero terra Berardi. Hec om-
nia dono ad jam dictum locum, pro remedio anim® mez et omnium
fidelium christianorum; faciantque rectores jam dicti loci quidquid
facere voluerint. Si quis autem contra hanc donationem aliquam litem
inferre voluerit, non valeat vindicare (quod repetit, sed coactus auri
libras 1t exolvat; et inantea firma et stabilis permaneat, stipulatione
subnixa. Hactum Cluniaco publice. S. Teduini, qui fieri et firmare ro-
gavit. S. Bernardi. S. David. S. Nadal®. S. Vulgis. S. Leudbald?®. 8.
Rainerii. Data per manum Aldebaldi, regnante Hugone*.
(Au dos :) Teduini in Curciaco.

1755.

CHARTA QUA WICHARDUS DAt MONASTERIO CLUNIACENSI, PRO REMEDIO ANIMAE
PATRIS SUI OTGERII, QUASDAM RES IN VILLA MASIRIACO.

(A. m. 93, xcrr.)

Ego, in Dei nomine, Wichardus, pro remedio anime¢ mee ac patris
mei Otgerii %, dono ad locum Cluniacum aliquid ex rebus meis que
sunt sit¢ in pago Matiscensi, in villa Misiriaco, hoc est curtile unum
terminatum de duabus partibus de ipsa hereditate, de alip latere via
publica. Dono etiam juxta ipsum curtile unum pratum, quod vocatur
Dogel, talem partem qualem ipse habebat. Dono etiam in ipsa villa
aliud pratum quod vocatur ad Plancas, et terminatur a mane de ipsa
hereditate, de una fronte via publica, de alia aqua currente. Hec omnia
dono ad jam dictum locum, pro remedio anime¢ meg ac patris ac ma-
tris mee, et omnium parentum meorum; faciant(ue rectores ipsius
loci a die presenti quicquid facere voluerint. Si uis autem contra hanc
donationem aliquam litem inferre voluerit, non valeat vindicare, sed
coactus auri libras nn persolvat, et inantea firma permaneat, cum 'sti-
pulatione subnixa. S. Wichardi, qui fieri et firmare rogavit. S. Ste-

t A. Nadulis. ¢ 1l faut peut-tre lire Otherii, car 'k a
* A, S. Teutbald:. C¢té ajouté aprés coup sur le g qui parait
* A. ajoute rege. barré; mais ce nom est plus rare,

987-99%
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phani. S. Hildini. S. Ildigerii. S. Aldoardi. Actum Cluniaco publice,

regnante Hugone rege.

1756.

CHARTA QUA HUBERTUS DAT MONASTERIO CLUNIAGENSI, PRO REMEDIO ANIME UXORIS SUZE
LETBURGIS, QUASDAM RES IN VILLIS CURTILIS, MISIRIACO ET CIVINIONE.

(A. m, 97, xcvnr.)

Ego, in Dei nomine, Ubertus dono Deo et sanctis apostolis ejus
Petro et Paulo et ad locum Cluniacum, pro anima uxoris mee¢ Let-
burgis, aliquid de rebus meis que sunt sit¢ in pago Matisconense, in
villa Curtilis, videlicet mansum indominicatum cum omnibus apen-
ditiis suis, et servum, nomine Seirannum, cum uxore et infantibus suis,
et in villa Misiriaco dimidiam partem meam, et in villam Civionem'
quodcumque visus sum habere, totum ad inquirendum; ut faciant rec-
tores jam dicti loci a die presenti quicquid facere voluerint, sine ulla
contradictione. Qui autem contradicere vel calumpniare voluerit, pri-
mitus iram Dei incurrat et cum Dathan et Abiron sit in inferno, et
cum eis qui dixerunt Domino Deo : « Recede a nobis »; insuper et auri
libras v componat, et detestabilis® permaneat, cum stipulatione sub-
nixa. Actum Cluniaco publice. S. Uberti, qui fieri et firmare rogavit.
S. Arnaldi. S. Warini. S. Framerii. S. Rotlandi. Data per manus Teud-
baldi, regnante Hugone.

1757.

CHANTA QUA ALDRICUS ET MATER EJUS ALTRUDIS VENDUNT MONASTERIO CLUNIACENSI
CAMPUM SUPER AQUAM QU.E DICITUR CRAS.

{A. m. 149, cL.)

Notum sit omnibus sancte Dei ecclesie fidelibus, tam futuris quam
presentibus, quod quidam homo, necessitate cogente, nomine Aldri-
cus, et mater ejus Altrudis vendiderunt de rebus suis monacho Dac-

! [ Civinionem?] — * Sic. Peut-étre dehine stabilis.
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fredo, videlicet unum campum arabilem exira villam que dicitur
Farcas, super aquam qug dicitur Cras, in agro Misiaco, et acceperunt
ab eodem monacho solidos ir; et terminatur ex tribus partibus terra
Sancti Petri, ex una fronte prato Achardi. Si quis vero, quod minime
credimus, hanc cartam calumpniare in aliquo presumpserit, auri un-
ciam unam componat, et deinceps firma et stabilis permaneat, cum
stipulatione subnixa. Actum Besorniaco villa publice. S. Aldrici et
matris ejus Altrudis, qui vendiderunt et ipsi firmaverunt. S. Azonis.
S. Huberti. S. Tetonis. S. Aremberti. S. Rotlanni. S. Armengisi. Gon-
stantius monachus scripsit, regnante Hugone rege.